
令和６年１０月吉日 

 

入選者及び関係機関・団体の代表者等  各位 

 

宮崎市安井息軒記念館  

館長 川 口 眞 弘  

                          

安井息軒顕彰夏休み作品コンクール入選の通知及び表彰式の開催について（お知らせとお願い） 

 

文化の秋たけなわ、各位におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から、

当館の事業にご理解とご協力を賜わり、ありがとうございます。 

またこのたびは、標記のコンクールに応募いただきましたことに感謝申し上げます。厳正な審査の結

果、入賞者が決定しました。 

つきましては、下記により表彰式を行いますので、ご出席していただきますようにお願いします。 

なお恐れ入りますが、入選者の出席の有無・ふりがなの記入及び氏名の誤字等ございましたら、 

10月 22日（火）までにＦＡＸ・メール若しくは別添の QRコード等でご連絡をしてくださいますようにお願

いします。 

また入選作品の展示につきましても、下記により行いますので、ご覧くださいますようご案内申し上げます。 

 

                       記 

 

１ 日時及び場所 

（１）表彰式 

① 日時 令和６年 10月 27日（日） ※別紙をご覧ください。 

② 場所 宮崎市安井息軒記念館研修室   

（２）展 示   

① 日 時 令和６年 10月 5日（土）から 11月 30日(土)まで 

         9：00 ~  16:30    ※ 最終入館 16：00                 

② 場 所 宮崎市安井息軒記念館研修室  

（３）当日表彰式に参加できない方 

    10 月２７日以降 11 月３０日まで、宮崎市安井息軒記念館で館長等が授与します。 

 

２ その他  

〇 休館日 10 月 7 日、15 日、21 日、28 日   

11 月 5 日、11 日、18 日、25 日 

〇 誠に申し訳ございませんが、研修室使用時は作品をご覧になることができません。 

ホームページのカレンダー又は電話等でご確認のうえご来館ください。 

 

 

ホームページ↑ 

問い合わせ先  宮崎市安井息軒記念館  

〒889-1605 清武町加納甲 3378-1 

TEL0985-84-0234  FAX0985-84-2634 

e-mail sokken.yasui@pic.bbiq.jp     

mailto:sokken.yasui@pic.bbiq.jp

